
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Drawskiego w Drawsku Pomorskim 

z dnia 01 września 2022 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

 

Na podstawie § 3 Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, 

stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 8/2020 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Drawskiego w Drawsku Pomorskim z dnia 01.12.2022 r., w związku z art. 11 ustawy 

z dnia 21 listopada 2018 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu dokonania naboru na stanowisko podinspektora  

ds. administracyjno-kadrowych: 

1) Joanna Stasiak- Przewodniczący, 

2) Katarzyna Żukowska- Członek Komisji, 

3) Paula Jagieła- Członek Komisji. 

§2 

Pracę komisji rekrutacyjnej organizuje Przewodniczący. 

§3 

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu procedury naboru. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


